CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO ORDINÁRIA

Ofício Circular nº 005/06 - CMT

Reunião Ordinária

O Presidente do Colegiado do Conselho Municipal do Trabalho de Mandaguaçu, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 7º do Regimento Interno, Resolve

CONVOCAR:

Os Conselheiros do Colegiado para participarem da Reunião Ordinária que será realizada na
Agência do Trabalhador, no próximo dia 20 de outubro de 2006, com início às 08:30 horas e
encerramento às 09:30 horas.

1 – A Reunião Ordinária do Colegiado de que trata este Edital tratará sobre os seguintes
assuntos para Ordem do Dia:

- PGU – PLANO DE GESTÃO DA UNIDADE – 2007 - DA AGÊNCIA DO
TRABALHADOR DE MANDAGUAÇU – PARA O PERÍODO 01/11/2006 à 31/10/2007.

 Publique-se.

Mandaguaçu(PR)., 09 de outubro  de 2006.

GERALDO APARECIDO FALEIRO
Presidente